
Hurá na výlet Hurá na výlet Hurá na výlet Hurá na výlet     
Přehled ještě platných vstupenekPřehled ještě platných vstupenekPřehled ještě platných vstupenekPřehled ještě platných vstupenek    

    

PrahaPrahaPrahaPraha    
• 19 kusů voucheru  Sedm pražských věží 

V rámci tohoto voucheru můžete během 1 roku navštívit 
tyto památky: Malostranská mostecká věž, Petřínská 
rozhledna,Zrcadlové bludiště na Petříně, Prašná brána, 
Staroměstská mostecká věž, Staroměstská radnice a věž, Věž 
chrámu sv. Mikuláše na Malé Straně. 
Příspěvek od člena na voucher 100 Kč. 
Platí do 31.12.2012, (firmě ABL končí smlouva) 
• Celoroční vstupenka do Náprstkova muzea 

platná do 24.5.2012 
• Celoroční vstupenka do Národního památníku 

na Vítkově platná do 24.5.2012 
 

MělníkMělníkMělníkMělník    
• Pernamentky do plaveckého bazénu Mělník  platné do 31.5.2012  

- celkem 80 vstupů 
 

SlanýSlanýSlanýSlaný    
• Pernamentky do Aquaparku Slaný platné do 21.6.2012 

- celkem 25 hodin pro dospělé a 10 hod. pro děti 
 

Mladá BoleslavMladá BoleslavMladá BoleslavMladá Boleslav 

• 27 kusů rodinné vstupenky do muzea Škoda 
Auto platné do konce roku 2012 

 

Lanový park Týnec nad SázavouLanový park Týnec nad SázavouLanový park Týnec nad SázavouLanový park Týnec nad Sázavou    
• 11 kusů vstupenek do lanového centra 
• 21 kusů vstupenek na lanovku přes řeku 

Platí už pouze od 1.6 do 31.8 2012 
 

Otevírací doba 
Pondělí – Čtvrtek:  8.30 – 13.00 14.00 – 19.00  
Pátek – Sobota:  8.30 – 13.00 14.00 – 20.00  
Neděle:   8.30 – 13.00 14.00 – 19.00 
 

Vše si můžete objdnat na tel: 737 275 325 u sl. Otradovské 
pokud možno alespoň týden před plánovaným výletem, aby 
poukazy stihly včas dorazit do vaší stanice.  
Pernamentky a celoroční vstupenky, prosím, vracejte zpět co 
nejdříve po datu  plánovaného výletu, ať se dostane i na další 
zájemce z řad našich členů.  


